АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ОВЧИННИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ IIОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1З апреля 2022года м25

д.Овчинники

о взятии домов на техническое обслуrкиванлrе

ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1.Внести изменения о принятии на техническое обслуживание много-
квартирных домов расположенных по адресу: Рязанская область Каси-
мовский район пос.ст.Касимов ул.Вокзальная д.1 с 01.04.2022r.

2.Щеятельность по обслуживанию за домами осуществляет лицензиат-
Общество с ограниченной ответственностью ООО <Крутоярсервис-1>>- ли-
цеЕзия lrо осуществлению предпринимательской деятелъности по управле-
нию многоквартирными домами : Jф000028 от 08.04.20|5, ИНН 6204007830,
огрн t096226000|77.

Основание внесение изменений: договор на техническое обслуживание
многоквартирным жилым домом J\Гs72 от 01 .04.2022 г. и протокол J\Гl1 от 25
марта 2022r" общего собрания собственников помещений по выбору способа
обслуживания многоквартирным жилым домом с тарифом 11рублей31 копе-
ек за 1 кв.м

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Мо - овчинниковское сельское
поселение Хазимуллин